
2021/7/22 福建省政府采购网

http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/notice/d2bad35854053876b45269f56e50dee2/fa76c27a5864410ab22172de675ac158/ 1/2

今天是2021年07月22日 星期四，欢迎来到福建省采购网 加入收藏  设为首页

站内搜索：请输入内容

首页 (/) 网上超市

(http://120.35.30.176/shopping/index.htm)

项目公告

(/3500/noticelist/e8d2cd51915e4c338dc1c6ee2f02b127)

开标大厅

(/3500/openbidlist/f9ebc6637c3641ee9017db2a94bfe5f0)

政策法规

(/3500/articlelist/bcf632ded1e94588baed8c77e3728eaf)

监督管理

(/3500/articlelist/62428bce3f2d49318f2d33ab2d1dad8b)

办事指南

(/3500/tree/794d8fcd397c401592f54af757c2098a)

旧网链接

(http://112.111.2.43/web/fjsindex/index.html)

学习培训

(/3500/learningTrain/60eddd89立即打印 关闭

项目编号：[3500]AYCG[DY]2021001 作者： 福建省红十字会 发布时间： 2021-05-28 09:44

福建省红十字会应急救护公益培训服务类采购项目采购公告

福州市安永工程监理有限公司采用单一来源采购方式组织福建省红十字会应急救护公益培训服务类采购项目政府采购项目（以下

简称：“本项目或者采购项目”）的采购活动，特邀请下列供应商参加本项目特定合同包的协商。现将本项目有关事项告知如下：

1、项目编号：[3500]AYCG[DY]2021001

2、项目名称：福建省红十字会应急救护公益培训服务类采购项目

3、采购内容及要求：

  

金额单位：人民币元

合同包 品目号 采购标的 数量 品目号预算 允许进口 合同包预算 协商保证金
1 1-1 专业技能培训服务 1项 1500000 否 1500000 30000

 

4、邀请参加本项目协商的供应商名单如下：

合同包 计划名称 供应商名称 供应商地址

包1 应急救护公益培训服务
福建省红十字现场救护培

训中心
福州市鼓楼区湖东路151号二层

5、供应商的资格要求

5.1、法定条件：具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件。

5.2、特定条件： 

包：1

明细 描述

具备履行合同所必需设备和专业技术能力专项证明材料（若
有）

1、招标文件要求投标人提供“具备履行合同所必需的设备和专业技术能力
专项证明材料”的，投标人应按照招标文件规定在此项下提供相应证明材
料复印件。 2、投标人提供的相应证明材料复印件均应符合：内容完整、
清晰、整洁，并由投标人加盖其单位公章。

招标文件规定的其他资格证明文件（若有）

1、（强制类节能产品证明材料，若有，应在此处填写）； 2、（按照政
府采购法实施条例第17条除第“（一）-（四）”款外的其他条款规定填写投
标人应提交的材料，如：采购人提出特定条件的证明材料、为落实政府采
购政策需满足要求的证明材料（强制类）等，若有，应在此处填写）。
※1上述材料中若有与“具备履行合同所必需设备和专业技术能力专项证明
材料”有关的规定及内容在本表b1项下填写，不在此处填写。 ※2投标人应
按照招标文件第七章规定提供。

5.3、列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政

府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参加协商，否则响应文件无效。

5.4、本项目不接受联合体参加，不允许成交供应商进行分包、转包。

6、采购文件的获取：由采购方在发出本邀请函的同时提供给被邀请供应商。

7、供应商获取采购文件开始时间：2021-05-28 09:44；获取采购文件截止时间：2021-06-02 23:55。

[3500]AYCG[DY]2021001福建省红
十字会应急救护公益培训服务类采
购项目链接

链接

本项目进度

 首页 > 全文搜索 (/3500/noticelist/d2bad35854053876b45269f56e50dee2/) > 采购公告 > 正文

2021-06-08

2021-07-21

结果公告

(/3500/notice/d2bad358540538
合同公告

(/3500/notice/d2bad358540538

2021-05-19

(/3500/notice/d2bad3585405387

省本级  切换

采购公告期 2021-05-28

开评标 2021-06-04

结果公告 2021-06-08

合同 2021-07-21

客服小博

上午 9:0

下午 14:

工作
(https://bs
web_plugin

点
击
可
进
行
在
线
咨
询

(https:/

客服
40

http://www.ccgp-fujian.gov.cn/
http://120.35.30.176/shopping/index.htm
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/noticelist/e8d2cd51915e4c338dc1c6ee2f02b127
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/openbidlist/f9ebc6637c3641ee9017db2a94bfe5f0
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/articlelist/bcf632ded1e94588baed8c77e3728eaf
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/articlelist/62428bce3f2d49318f2d33ab2d1dad8b
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/tree/794d8fcd397c401592f54af757c2098a
http://112.111.2.43/web/fjsindex/index.html
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/learningTrain/60eddd89597711e8b441060400ef5322
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/noticelist/d2bad35854053876b45269f56e50dee2/
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/notice/d2bad35854053876b45269f56e50dee2/C3E97CEF8BC87F5BE0531238A8C0F0D6/
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/notice/d2bad35854053876b45269f56e50dee2/09c31e905bfd4350ba19d3cc272d486f/
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/notice/d2bad35854053876b45269f56e50dee2/2c9be58379836ef4017983f846bc241e/
javascript:void(0)
https://bssc400.s2.udesk.cn/im_client/?web_plugin_id=25599
https://bssc400.s2.udesk.cn/im_client/?web_plugin_id=25599


2021/7/22 福建省政府采购网

http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/notice/d2bad35854053876b45269f56e50dee2/fa76c27a5864410ab22172de675ac158/ 2/2

8、提交响应文件截止时间及提交响应文件地点：2021-06-04 15:00(北京时间)，供应商应在此之前将密封的响应文件送达（福州

市鼓楼区五四路国际大厦10层A座指定地点），逾期送达的或不符合规定的响应文件将被拒绝接收。 

9、协商时间及协商地点：2021-06-04 15:00，福州市鼓楼区五四路国际大厦10层A座

10、以上如有变更，采购方会通过更正公告通知被邀请供应商，请供应商关注。

11、联系方式

采购人：福建省红十字会 

  联系人姓名：贾媛颖

地址：福州市鼓楼区华林路128号屏东写字楼八层

联系方法：059187763352

代理机构：福州市安永工程监理有限公司 

  项目联系人：张毅

地址：福州市鼓楼区五四路国际大厦10层A座

联系方法：18059683188

 

 

                                                             福州市安永工程监理有限公司 

    2021-05-28

 

福建省红十字会应急救护公益培训服务类采购项目附件
(/upload/document/20210528/fa76c27a5864410ab22172de675ac158.html)

打印  关闭窗口

  (//bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=069EC9E87AC0746CE053022819AC2719)

累计访问数：20536067       今日访问：127252

福建政府采购网子网站  省级政府采购网站  综合网站 

主办：福建省财政厅政府采购监督管理办公室    技术支持：福建博思软件股份有限公司
网站标识码:3500000073 

 闽公网安备35010202000891号 (http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?
recordcode=35010202000891)
闽ICP备09021177号 (http://www.miitbeian.gov.cn)
版权所有：© 福建省财政厅  版本：3.0.1.10

客服小博

上午 9:0

下午 14:

工作
(https://bs
web_plugin

点
击
可
进
行
在
线
咨
询

(https:/

客服
40

http://www.ccgp-fujian.gov.cn/upload/document/20210528/fa76c27a5864410ab22172de675ac158.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=069EC9E87AC0746CE053022819AC2719
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.miitbeian.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=35010202000891
https://bssc400.s2.udesk.cn/im_client/?web_plugin_id=25599
https://bssc400.s2.udesk.cn/im_client/?web_plugin_id=25599

